
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1 w związku z art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 
8 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Olszówka na 2020 rok Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/74/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Olszówka na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 61/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.01.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 10.02.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.02.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.03.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.04.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVI/94/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.05.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 88/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 09.06.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 25.06.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVII/99/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 02.07.2020 r., 
᠆ Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 08.07.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XVIII/123/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 31.08.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r., 
᠆ Uchwałą Nr XX/132/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22.10.2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 426.965,20 tj. do kwoty 
24.026.752,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 426.965,20 zł, tj. do kwoty 21.107.663,94 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 375.040,60 zł, tj. do kwoty 
6.815.928,74 zł; 

3. W § 1 uchwały ust.2 pkt 2 kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
zwiększa się o kwotę 51.924,60 zł, tj. do kwoty w wysokości 2.400.338,60 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok zwiększa się o kwotę 426.965,20 zł, tj. do kwoty 
22.979.447,61 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  426.965,20 zł, tj. do kwoty 19.806.147,84 zł, 

5. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 375.040,60 zł, tj. do kwoty 
6.815.928,74 zł; 

6. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 2  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  zwiększa się o kwotę 57.694,00 zł, tj. do kwoty 177.189,00 zł;  

7. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 426.965,20 zł, w tym: 

  



Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Dochody własne   51.924,60 
852    51.924,60 

 85295   51.924,60 
  2007  49.039,90 
  2009  2.884,70 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 375.040,60 

010    249.387,60 
 01095   249.387,60 
  2010  249.387,60 

855    125.653,00 
 85501   125.653,00 
  2060  125.653,00 

 Ogółem   426.965,20 

8. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 426.965,20 zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 

Wydatki własne gminy 6.769,40 58.694,00 
852   6.769,40 58.694,00 

 85216  6.769,40  
  3110 6.769,40  
 85219   1.000,00 
  4300  1.000,00 
 85295   57.694,00 
  4017  22.891,67 
  4019  4.039,64 
  4117  4.954,49 
  4119  874,34 
  4127  677,00 
  4129  119,52 
  4177  4.740,74 
  4179  836,60 
  4217  15.776,00 
  4219  2.784,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 2.705,00 377.745,60 

010    249.387,60 
 01095   249.387,60 
  4210  1.503,45 
  4300  3.386,50 
  4430  244.497,65 

750   2.705,00 2.705,00 
 75011  2.705,00 2.705,00 
  4010  2.263,00 
  4110  387,00 
  4120  55,00 
  4300 1.805,00  
  4410 100,00  
  4700 800,00  

855    125.653,00 
 85501   125.653,00 
  3110  124.585,00 
  4010  887,00 



  4110  159,00 
  4120  22,00 

 Ogółem  9.474,40 436.439,60 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

᠆ w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2020 roku zwiększa się o kwotę 375.040,60 zł, w 
tym : 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
010    249.387,60  249.387,60 

 01095   249.387,60  249.387,60 
  2010  249.387,60   
  4210    1.503,45 
  4300    3.386,50 
  4430    244.497,65 

750     2.705,00 2.705,00 
 75011    2.705,00 2.705,00 
  4010    2.263,00 
  4110    387,00 
  4120    55,00 
  4300   1.805,00  
  4410   100,00  
  4700   800,00  

855    125.653,00  125.653,00 
 85501   125.653,00  125.653,00 
  2060  125.653,00   
  3110    124.585,00 
  4010    887,00 
  4110    159,00 
  4120    22,00 

 Ogółem   375.040,60 2.705,00 377.745,60 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr 106/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30 października 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 426.965,20 zł.
Na zwiększenie planu dochodów wpływają:
w dz. 852 Pomoc społeczna wprowadza się plan dochodów w związku z podpisaną Umową na
powierzenie Grantu na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu: „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w
Wielkopolsce” współfinansowane ze środków Unii Europejskiej ramach WRPO na lata 2014-2020
w kwocie 51.924,60 zł, w tym środki europejskie 49.039,90 zł, środki z budżetu państwa 2.884,70
zł. Projekt obejmuje m.in. wydatki na zakupy środków do dezynfekcji, środków ochrony osobistej,
zakup sprzętu do zwalczania i przeciwdziałania COVID-19, dodatki dla pracowników pomocy
społecznej, dopłaty do stawek godzinowych opiekunek.
W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej:
w dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się plan dotacji na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym
2020 r. o kwotę 249.387,60 zł;
w dz. 855 Rodzina zwiększa plan dotacji na świadczenia wychowawcze (500+) o kwotę
125.653,00 zł.
Zmiany w planie wydatków dotyczą:
Zmiany w planach wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji celowych.
Ponadto przeniesienia planów wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna-
Zmniejsza się wydatki na zasiłki stałe , udział własny gminy o kwotę 6.769,40 zł, zwiększa się
natomiast na utrzymanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – usługi – 1.000,00 zł oraz na
realizacje Projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 5.769,40
zł jako udział własny. Całkowity koszt realizacji zadań w ramach Projektu - 57.694,00 zł .
W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej przenosi się plan wydatków między
paragrafami w dz. 750 Administracja publiczna – wydatki dotyczące prowadzenia spraw ewidencji
ludności, USC.


		2020-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




